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Yron BHeWHUN onsa Kabenb-
KaHaJ<1a 40x17 AEM DKC 00406

00406

Yron BHewHnn AEM gns MuHmn-kaHanoB. Ha3zHavyeHue: acTeTu4Hoe ohopMsIeHNE MeCT CThIKOBKM 1 MOBOPOTa TPaccChl.
XapakTepucTmkn: matepunan - AbC-nnacTtuk. Tunopasmep: 40x17 mm. LiBeT: 6enbin

Obwne

Bup ToBapa
FapaHTUNHbLIA CPOK
3alWwmnTHas niaeHka
C KabenbHbIM 3a>KUMOM
C coegnHuTENnEM
Cepusa

LiBeT

MATEPWAJI
OnvHa,M

LLUNPUHA

BbICOTA

FYBUHA

He copnepxuT (6e3) ranoreHos

Yron BHeLWHWI A8 HaCTeHHoro kabenb-kaHana
25 net

HeT

HeT

HeT

In-liner Classic
YuncTo-6enbin
MnacTtuk
0,052

0,038

0,02

17

ONa
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